
Poslední aktualizace: 19. října 2023

Podrobnosti o změnách našich sazeb a poplatků a informace o tom, kdy vstoupí v platnost, najdete na

stránce Aktualizace zásad. Změny si můžete prohlédnout také kliknutím na odkaz „Právní smlouvy“ v

dolní části libovolné stránky a následně výběrem možnosti „Aktualizace zásad“.

Vnitrostátní: K takové transakci dochází, pokud jsou odesílatel i příjemce zaregistrováni ve službě PayPal

nebo identifikováni službou PayPal jako rezidenti v Evropském hospodářském prostoru (EHP).

Mezinárodní: K takové transakci dochází, pokud jsou odesílatel a příjemce zaregistrováni ve službě

PayPal nebo identifikováni službou PayPal jako rezidenti různých trhů. Při výpočtu sazeb za mezinárodní

transakce jsou některé trhy seskupeny dohromady. Přehled seskupení najdete v tabulce seskupení

trhů/regionů.

Mezinárodní transakce v eurech (EUR) nebo švédských korunách (SEK), u kterých jsou odesílatel a

příjemce zaregistrováni ve službě PayPal nebo identifikováni službou PayPal jako rezidenti Evropského

hospodářského prostoru (EHP), jsou pro účely uplatňování poplatků považovány za vnitrostátní

transakce.

Tabulka kódů trhů: Na stránkách o poplatcích můžeme odkazovat na dvoumístné kódy trhů. Úplný

seznam kódů trhů PayPal najdete v tabulce kódů trhů.

Relevantní trhy nebo regiony

Níže uvedené sazby platí pro účty PayPal uživatelů s trvalým bydlištěm v těchto trzích/regionech:

Seznam trhů/regionů

Bulharsko (BG) Lotyšsko (LV) San Marino (SM)

https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/ua/upcoming-policies-full?locale.x=cs_CZ


Kypr (CY) Lichtenštejnsko (LI) Slovensko (SK)

Česká republika (CZ) Litva (LT) Slovinsko (SI)

Estonsko (EE) Malta (MT)

Řecko (GR) Rumunsko (RO)

Nakupování se službou PayPal

PayPal můžete zdarma použít k přispění, zaplacení nákupu nebo k jakémukoli jinému typu obchodní

transakce, pokud tato transakce nezahrnuje převod měny.

Online nebo v obchodě

Kurz

Zdarma (pokud není potřeba provést převod měny)

Prodej se službou PayPal

Pokud nakupujete nebo prodáváte zboží či služby, provádíte jakékoli jiné obchodní transakce, odesíláte či

přijímáte příspěvky nebo přijímáte platbu v rámci „požadavku o platbu“, jedná se o „obchodní transakce“.

Přehled sazeb za prodej najdete na naší stránce věnované poplatkům za používání služby PayPal pro

obchodníky.

https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/merchant-fees?locale.x=cs_CZ
https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/merchant-fees?locale.x=cs_CZ


Přijímání a posílání příspěvků

Pokud přijmete smlouvu s uživatelem nebo podmínky služby PayPal Fundraisers, můžete posílat nebo

přijímat prostředky (pomocí některého z níže uvedených typů plateb), to označujeme pojmem

„příspěvek“. Prostředky odeslané nebo přijaté prostřednictvím jiných produktů či služeb (nejsou uvedeny

níže) nejsou „příspěvky“ způsobilé k poskytování peněžních příspěvků. V takových případech se uplatní

příslušné sazby za transakce a poplatky uvedené za tyto produkty nebo služby budou účtovány podle

příslušné stránky poplatků.

Standardní sazba za přijímání vnitrostátních příspěvků

Typ transakce Sazba

Příspěvek 3,40% + pevný poplatek

Transakce pomocí kódu QR – 10,01 EUR a více pro CY, CZ, EE,
GR, LV, MT, SI a SK

Platí sazby za obchodní
transakce

Transakce pomocí kódu QR – 10,00 EUR a méně pro CY, CZ, EE,
GR, LV, MT, SI a SK

Platí sazby za obchodní
transakce

PayPal Fundraisers (uvedené sbírky) pro GR
Platí sazby za obchodní
transakce (GR)

PayPal Fundraisers (neuvedené sbírky) pro GR Bez poplatku

Přijímání mezinárodních příspěvků

Uplatní se příslušný poplatek za přijímání vnitrostátních příspěvků navýšený o dodatečný procentní

poplatek za mezinárodní příspěvky.

Dodatečný procentní poplatek za mezinárodní příspěvky

https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=en_GR
https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/merchant-fees#statement-2
https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/merchant-fees#statement-2


Trh/region odesílatele Poplatek

EEA Bez poplatku

ČR 1,29%

Všechny ostatní trhy 1,99%

Pevný poplatek za příspěvky (na základě přijaté měny)

Měna Poplatek

Australský dolar 0,30 AUD

Brazilský reál 0,60 BRL

Kanadský dolar 0,30 CAD

Česká koruna 10,00 CZK

Dánská koruna 2,60 DKK

Euro 0,35 EUR

Hongkongský dolar 2,35 HKD

Maďarský forint 90,00 HUF

Nový izraelský šekel 1,20 ILS

Japonský jen 40,00 JPY

Malajský ringgit 2,00 MYR

Mexické peso 4,00 MXN



Měna Poplatek

Nový tchajwanský dolar 10,00 TWD

Novozélandský dolar 0,45 NZD

Norská koruna 2,80 NOK

Filipínské peso 15,00 PHP

Polský zlotý 1,35 PLN

Ruský rubl 10,00 RUB

Singapurský dolar 0,50 SGD

Švédská koruna 3,25 SEK

Švýcarský frank 0,55 CHF

Thajský baht 11,00 THB

Britská libra 0,20 GBP

Americký dolar 0,30 USD

Standardní sazba pro posílání vnitrostátních příspěvků pro GR

Typ platby Sazba

PayPal Fundraisers
(neuvedené sbírky)

Sazby za posílání a přijímání peněz (tj. sazby za odesílání
vnitrostátních osobních transakcí)

Všechny ostatní příspěvky Bez poplatku

https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/paypal-fees#statement-4
https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/paypal-fees#statement-4


Standardní sazba za posílání mezinárodních příspěvků pro GR

Uplatní se příslušný poplatek za posílání vnitrostátních příspěvků navýšený o dodatečný procentní

poplatek za mezinárodní příspěvky (mezinárodní poplatek).

Typ platby Sazba

PayPal Fundraisers
(neuvedené sbírky)

Sazby za posílání a přijímání peněz (tj. sazby za odesílání
mezinárodních osobních transakcí)

Všechny ostatní příspěvky Zdarma (pokud není potřeba provést převod měny)

Odesílání a přijímání plateb

Pokud odesíláte platby (iniciované z karty „Přátelé a rodina“ v rámci procesu „Odesílání peněz“)

přátelům a rodině nebo od nich přijímáte platby na váš účet PayPal bez uskutečnění podkladové

obchodní transakce (tzn. platba není určena k nákupu zboží nebo služeb ani k uskutečnění jakékoliv jiné

obchodní transakce), jedná se o „osobní transakci“.

Sazby vztahující se na osobní transakce jsou uvedeny níže.

Odesílání vnitrostátních osobních transakcí

Sazba

Zdarma (pokud není potřeba provést převod měny)

Odesílání mezinárodních osobních transakcí

https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/paypal-fees#statement-4
https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/paypal-fees#statement-4


Trh příjemce Sazba

Kanada, Evropa I, Evropa II, Severní Evropa a USA 1,99 EUR

Jiný trh/region 3,99 EUR

Poplatky účtované v různých zemích za odesílání plateb: Poplatek strhneme ze zůstatku v měně, ve
které je poplatek splatný. K tomu může být zapotřebí převést částku poplatku z odesílaného zůstatku do
měny, ve které je poplatek splatný. V takovém případě se uplatní také poplatky za „Převody ve všech
ostatních případech“.

Přijímání osobních transakcí

Kurz

Zdarma (pokud není potřeba provést převod měny)

Převody měn

Informace o tom, jak převádíme měny, najdete ve smlouvě s uživatelem.

Ke zjištění platných kurzů, které se mohou uplatnit na vaši transakci, použijte převodník měn níže.

Všechny zobrazené sazby se mohou měnit v závislosti na čase a datu dokončené transakce.

Převodník měn

Převod zůstatku na firemním účtu a u transakcí, u nichž
příjemce souhlasil s úhradou převodu měny

https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=cs_CZ#currency-conversion1
https://www.paypal.com/cz/smarthelp/article/faq1976


Sazba

Navýšení základního směnného kurzu o 3,00 %

Výběry z účtu PayPal

Obvykle lze vybírat prostředky z účtu PayPal prostřednictvím standardních výběrů/převodů na váš

propojený bankovní účet nebo způsobilé debetní karty. Výběr na bankovní účet nebo kartu nemusí být

možné provést ve všech trzích/regionech. Může také dojít k převodu měny a uplatnění příslušných

poplatků za převod měny).

Poznámka: Další přehledy sazeb za výběr/převod z firemních účtů najdete na naší stránce věnované

poplatkům za používání služby PayPal pro obchodníky.

Výběr zůstatku z osobního účtu PayPal

Výběr/převod na Trh nebo region Sazba

Bankovní účet
Všechny (je-li k
dispozici)

Zdarma (pokud není potřeba provést převod měny)

Americký
bankovní účet

CZ, EE, GR, LT, LV, MT,
SI, SK a SM

3,00 % (pokud není potřeba provést převod měny)

BG, CY, LI a RO Zdarma (pokud není potřeba provést převod měny)

Karty

BG, RO a SI

1,00 % z vybírané částky

Minimální a maximální poplatky se uplatní v
závislosti na měně výběru na kartu dle tabulky
níže.

https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/merchant-fees?locale.x=cs_CZ


Výběr/převod na Trh nebo region Sazba

CY, EE, GI, LI, LT, LV,
MT, SK a SM

Uplatní se pevný poplatek za výběr na kartu.

Poplatky se uplatní v závislosti na měně
výběru na kartu dle tabulky níže.

Jakýkoli jiný trh/region
(kde je k dispozici)

2,00 EUR

BG, RO a SI – minimální a maximální poplatky

V závislosti na měně výběru na kartu:

Měna Minimální poplatek Maximální poplatek

Afghánský afghání 25.00 AFN 1 050,00 AFN

Arménský dram 135,00 AMD 5 250,00 AMD

Australský dolar 0,25 AUD 10,00 AUD

Ázerbájdžánský manat 0,45 AZN 17,50 AZN

Bahrajnský dinár 0,10 BHD 4,00 BHD

Bangladéšská taka 22,00 BDT 880,00 BDT

Belizský dolar 0,50 BZD 20,00 BZD

Bulharský lev 0,50 BGN 20,00 BGN

Kanadský dolar 0,25 CAD 10,00 CAD

CFA frank 135,00 XOF 5 400,00 XOF

Česká koruna 5,70 CZK 230,00 CZK



Měna Minimální poplatek Maximální poplatek

Dánská koruna 1,80 DKK 70,00 DKK

Eritrejská nakfa 3,75 ERN 150,00 ERN

Euro 0,25 EUR 10,00 EUR

Ghanský cedi 1,55 GHS 62,50 GHS

Haitský gourde 25,00 HTG 1 000,00 HTG

Hongkongský dolar 2,00 HKD 80,00 HKD

Maďarský forint 70,00 HUF 2 900,00 HUF

Irácký dinár 365,00 IQD 14 500,00 IQD

Nový izraelský šekel 1,00 ILS 40,00 ILS

Japonský jen 30,00 JPY 1 100,00 JPY

Jordánský dinár 0,20 JOD 7,25 JOD

Kuvajtský dinár 1 KWD Žádné maximum

Kyrgyzský som 22,50 KGS 850,00 KGS

Libanonská libra 380,00 LBP 15 250,00 LBP

Lesothský loti 4,00 LSL 160,00 LSL

Liberijský dolar 37,50 LRD 1 500,00 LRD

Macauská pataca 2,00 MOP 80,00 MOP

Malajský ringgit 1,00 MYR 40,00 MYR

Mauritánská ouguiya 9 MRU 360,00 MRU

Mexické peso 5,00 MXN 200,00 MXN



Měna Minimální poplatek Maximální poplatek

Mosambický metical 20,00 MZN 750,00 MZN

Myanmarský kyat 450,00 MMK 18 000,00 MMK

Novozélandský dolar 0,40 NZD 15,00 NZD

Norská koruna 1,00 NOK 40,00 NOK

Ománský rijál 0,10 OMR 4,00 OMR

Pákistánská rupie 45,00 PKR 1 800,00 PKR

Filipínské peso 10,00 PHP 500,00 PHP

Polský zlotý 1,00 PLN 40,00 PLN

Katarský rijál 1,00 QAR 40,00 QAR

Rumunský nový leu 1,00 RON 40,00 RON

Ruský rubl 20,00 RUB 700,00 RUB

Rwandský frank 250,00 RWF 10 000,00 RWF

Salvadorský colón 2,25 SVC 90,00 SVC

Svatý Tomáš a Princův ostrov 5,50 STN 220,00 STN

Srbský dinár 25,00 RSD 1 000,00 RSD

Singapurský dolar 0,50 SGD 15,00 SGD

Jihoafrický rand 3,60 ZAR 145,00 ZAR

Srílanská rupie 50,00 LKR 1 800,00 LKR

Švédská koruna 2,50 SEK 100,00 SEK

Thajský baht 8,00 THB 320,00 THB



Měna Minimální poplatek Maximální poplatek

Tuniský dinár 0,75 TND 27,50 TND

Turecká lira 3,50 TRY 140,00 TRY

Turkmenský manat 1,00 TMT 40,00 TMT

Ugandský šilink 930,00 UGX 37 500,00 UGX

Dirham Spojených arabských emirátů 0,90 AED 36,70 AED

Britská libra 0,20 GBP 8,00 GBP

Americký dolar 0,25 USD 10,00 USD

Uzbekistánský sum 3 000,00 UZS 120 000,00 UZS

Venezuelský bolívar 2 000 000,00 VES 60 000 000,00 VES

Zambijská kwacha 5,50 ZMW 215,00 ZMW

VŠECHNY ostatní měny Žádné minimum Žádné maximum

CY, EE, LI, LT, LV, MT, SK a SM – pevný poplatek za výběr na
kartu

V závislosti na měně výběru na kartu:

Měna Poplatek

Afghánský afghání 262,50 AFN

Albánský lek 276,00 ALL

Alžírský dinár 300,00 DZD



Měna Poplatek

Angolská kwanza 1 233,00 AOA

Argentinské peso 8,00 ARS

Arménský dram 1 350,00 AMD

Arubský florin 5,00 AWG

Australský dolar 3,50 AUD

Ázerbájdžánský manat 4,50 AZN

Bahamský dolar 3,00 BSD

Bahrajnský dinár 1,00 BHD

Panamská balboa 2,50 PAB

Bangladéšská taka 220,00 BDT

Barbadoský dolar 5,00 BBD

Belizský dolar 5,00 BZD

Bermudský dolar 3,00 BMD

Bhútánský ngultrum 178,00 BTN

Bolivijský boliviano 17,00 BOB

Botswanská pula 27,00 BWP

Brazilský reál 4,50 BRL

Brunejský dolar 3,00 BND

Bulharský lev 3,50 BGN

Burundský frank 4 725,00 BIF



Měna Poplatek

Kapverdské escudo 249,00 CVE

Kanadský dolar 3,00 CAD

Dolar Kajmanských ostrovů 2,00 KYD

Středoafrický frank CFA (BEAC) 1 478,00 XAF

CFA, Francie 1 350,00 XOF

Chilské peso 1 200,00 CLP

Komorský frank 1 109,00 KMF

Nikaragujská córdoba 85,00 NIO

Kolumbijské peso 8 329,00 COP

Konžský frank 4 226,00 CDF

Konvertibilní marka 4,00 BAM

Kostarický colón 1 408,00 CRC

Kyperská libra 1,20 CYP

Česká koruna 55,00 CZK

Gambijský dalasi 128,00 GMD

Měna Poplatek

Dánská koruna 15,00 DKK

Makedonský denár 139,00 MKD



Měna Poplatek

Džibutský frank 444,00 DJF

Dominikánské peso 133,00 DOP

Vietnamský dong 57 937,00 VND

Východokaribský dolar 7,00 XCD

Egyptská libra 40,00 EGP

Eritrejská nakfa 37,50 ERN

Estonská koruna 30,00 EEK

Etiopský birr 80,00 ETB

Euro 2,00 EUR

Falklandská libra 2,00 FKP

Fidžijský dolar 5,00 FJD

Ghanský cedi 15,50 GHS

Gibraltarská libra 1,50 GIP

Paraguayský guaraní 16 312,00 PYG

Guinejský frank 23 848,00 GNF

Guyanský dolar 522,00 GYD

Haitský gourde 250,00 HTG

Hongkongský dolar 20,00 HKD

Ukrajinská hřivna 61,00 UAH

Maďarský forint 500,00 HUF



Měna Poplatek

Islandská koruna 170,00 ISK

Indická rupie 100,00 INR

Irácký dinár 3 625,00 IQD

Nový izraelský šekel 11,00 ILS

Japonský jen 300,00 JPY

Jamajský dolar 335,00 JMD

Jordánský dinár 2,00 JOD

Keňský šilink 252,00 KES

Papujsko-guinejská kina 9,00 PGK

Laoský kip 22 196,00 LAK

Kuvajtský dinár 2,50 KWD

Zambijská kwacha 1 842,00 MWK

Kyrgyzský som 225,00 KGS

Gruzínské lari 7,00 GEL

Lotyšský lat 1,50 LVL

Měna Poplatek

Libanonská libra 3 800,00 LBP

Sierraleonský leone 24 662,00 SLL



Měna Poplatek

Honduraská lempira 62,00 HNL

Lesothský loti 40,00 LSL

Liberijský dolar 375,00 LRD

Svazijský lilangeni 36,00 SZL

Litevský litas 7,00 LTL

Macauská pataca 20,00 MOP

Malajský ringgit 8,00 MYR

Malgašský ariary 9 129,00 MGA

Maltská lira 0,90 MTL

Mauritánská ouguiya 90,00 MRU

Mauricijská rupie 92,00 MUR

Mexické peso 30,00 MXN

Moldavské leu 44,00 MDL

Marocký dirham 24,00 MAD

Mosambický metical 200,00 MZN

Myanmarský kyat 4 500,00 MMK

Nigerijská naira 906,00 NGN

Namibijský dolar 36,00 NAD

Nepálská rupie 286,00 NPR

Gulden Nizozemských Antil 4,00 ANG



Měna Poplatek

Nový tchajwanský dolar 87,50 TWD

Novozélandský dolar 4,00 NZD

Norská koruna 16,00 NOK

Peruánský sol 8,00 PEN

Ománský rijál 1,00 OMR

Pákistánská rupie 450,00 PKR

Tonžská paʻanga 6,00 TOP

Filipínské peso 100,00 PHP

Polský zlotý 8,00 PLN

Katarský rijál 9,00 QAR

Guatemalský quetzal 19,00 GTQ

Jihoafrický rand 20,00 ZAR

Kambodžský riel 10 300,00 KHR

Rumunské leu 6,00 RON

Maledivská rupie 39,00 MVR

Indonéská rupie 23 000,00 IDR

Ruský rubl 150,00 RUB



Měna Poplatek

Rwandský frank 2 500,00 RWF

Svatohelenská libra 2,00 SHP

Salvadorský colón 22,50 SVC

Svatý Tomáš a Princův ostrov 55 STN

Saúdský rijál 9,00 SAR

Srbský dinár 265,00 RSD

Seychelská rupie 34,00 SCR

Singapurský dolar 4,00 SGD

Slovenská koruna 70,00 SKK

Dolar Šalamounových ostrovů 21,00 SBD

Somálský šilink 1 449,00 SOS

Tádžický somoni 26,00 TJS

Srílanská rupie 454,00 LKR

Surinamský dolar 19,00 SRD

Švédská koruna 18,00 SEK

Švýcarský frank 3,50 CHF

Samojská tala 7,00 WST

Tanzanský šilink 5 760,00 TZS

Kazašské tenge 943,00 KZT



Měna Poplatek

Thajský baht 90,00 THB

Dolar Trinidadu a Tobaga 17,00 TTD

Mongolský tugrik 6 867,00 MNT

Tuniský dinár 7,50 TND

Turecká lira 35 TRY

Turkmenský manat 10,00 TMT

Ugandský šilink 9 194,00 UGX

Dirham Spojených arabských emirátů 10,00 AED

Britská libra 1,50 GBP

Americký dolar 2,50 USD

Uruguayské Peso 50,00 UYI/UYU

Uzbekistánský sum 30 000,00 UZS

Vanuatský vatu 291,00 VUV

Venezuelský bolívar 15 000 000,00 VES

Jihokorejský won 2 915,00 KRW

Jemenský rijál 626,00 YER

Čínský jüan 17,00 CNY

Zambijská kwacha 55,00 ZMW



Ostatní spotřebitelské poplatky

Níže jsou uvedeny poplatky spojené s událostmi, požadavky nebo akcemi, ke kterým může dojít při

používání účtu.

Jiné poplatky

Aktivita Popis Sazba

Vrácení bankovní
platby při
výběru/převodu mimo
službu PayPal

Tento poplatek je účtován v případě, že se uživatel
pokusí o výběr/převod mimo službu PayPal, který
selže kvůli nesprávným údajům o bankovním účtu
nebo informacím pro doručení.

Viz tabulku vrácení
bankovní platby při
výběru/převodu mimo
službu PayPal níže.

Potvrzení kreditních a
debetních karet

Některým uživatelům může být za účelem
navýšení denního limitu pro odesílání plateb nebo
dle rozhodnutí společnosti PayPal účtován
poplatek za propojení a potvrzení kreditní a
debetní karty. Tato částka vám bude vrácena po
úspěšném dokončení procesu ověřování kreditní
či debetní karty.

Viz tabulku propojení a
potvrzení kreditní a
debetní karty níže.

Neaktivní účet PayPal
Poplatek za neaktivitu bude nižší z těchto částek:
a) poplatek uvedený níže, b) zbývající zůstatek na
vašem účtu.

Viz tabulku poplatků za
neaktivní účet PayPal
níže.

Žádost o záznamy

Tento poplatek bude účtován za žádosti o
informace týkající se rozumného zdůvodnění pro
odmítnutí vašeho platebního příkazu. Nebudeme
vám účtovat poplatek za vyžádání záznamů v
souvislosti s tvrzením, že na vašem účtu PayPal
došlo k chybě, které uvedete v dobré víře.

10,00 GBP nebo 12,00
EUR (za položku)



Tabulka vrácení bankovní platby při výběru/převodu mimo
službu PayPal

Trh nebo region Sazba

Uživatelé v České republice 200,00 CZK

Uživatelé v Maďarsku 1500,00 HUF

Uživatelé registrovaní v Eurozóně 3,00 EUR

Tabulka propojení a potvrzení kreditní a debetní karty

Měna Kurz

Australský dolar 2,00 AUD

Brazilský reál 4,00 BRL

Kanadský dolar 2,45 CAD

Česká koruna 50,00 CZK

Dánská koruna 12,50 DKK

Euro 1,50 EUR

Hongkongský dolar 15,00 HKD

Maďarský forint 400,00 HUF

Nový izraelský šekel 8,00 ILS

Japonský jen 200,00 JPY



Měna Kurz

Malajský ringgit Nevztahuje se

Mexické peso 20,00 MXN

Měna Kurz

Nový tchajwanský dolar 70,00 TWD

Novozélandský dolar 3,00 NZD

Norská koruna 15,00 NOK

Filipínské peso 100,00 PHP

Polský zlotý 6,50 PLN

Ruský rubl 60,00 RUB

Singapurský dolar 3,00 SGD

Švédská koruna 15,00 SEK

Švýcarský frank 3,00 CHF

Thajský baht 70,00 THB

Britská libra 1,00 GBP

Americký dolar 1,95 USD

Tabulka poplatků za neaktivitu účtu PayPal



Měna Poplatek

Česká koruna 270,00 CZK

Dánská koruna 75,00 DKK

Euro 10,00 EUR

Maďarský forint 3 600,00 HUF

Norská koruna 105,00 NOK

Polský zlotý 45,00 PLN

Švédská koruna 100,00 SEK

Švýcarský frank 10,00 CHF

Britská libra 9,00 GBP


